El detalle de la descripción de los bienes propuestos para la baja de propiedad de la Municipalidad Provincial de 

Tacna, se encuentran descritos en: 

a) ANEXO 1 - 2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE - 

2025 MPT", que describe a Quinientos treinta y tres (533) Bienes Muebles Patrimoniales, con un valor Neto 

S/. 157,747.26 (Ciento Cincuenta y Siete mil Setecientos cuarenta y siete con 26/100 soles); cuyas 

características se encuentran detalladas en el Anexo 1 - 2025, que forma parte integrante del presente 

INFORME TECNICO los mismos que son de propiedad de la Municipalidad Provincial de Tacna, informados y 

evaluados por la Oficina General de Tecnologías de la Información y Comunicaciones.

[...]

sustentado con toda la documentación necesaria y mencionada en el numeral V; por tanto, resulta procedente 
proponer la baja por la causal de RAEE, de los bienes contenidos en: 
a) ANEXO 1 - 2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE - 2025 
MEn que describe a Quinientos treinta y tres (533) Bienes Muebles Patrimoniales, con un valor Neto 5/. 
157,747.26 (Ciento Cincuenta y Siete mil Setecientos cuarenta y siete con 26/100 soles); cuyas características se 
encuentran detalladas en el Anexo 1 - 2025, que forma parte integrante del presente INFORME TECNICO los 
mismos que son de propiedad de la Municipalidad Provincial de Tacna, informados y evaluados por la Oficina

[...]

8.1.1 LA BAJA DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CUYAS CARACTERISTICAS SE DETALLAN EN EL 

ANEXO 1 - 2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS 

COMO RAEE - 2025 MPT", que describe a Quinientos treinta y tres (533) Bienes Muebles 

Patrimoniales, con un valor Neto 5/. 157,747.26 (Ciento Cincuenta y Siete mil Setecientos 

cuarenta y siete con 26/100 soles). 

8.1.2 Declarara como SOBRANTES, y solicitar se incluya en el proceso de publicación para posterior 

disposición como donación a 433 Bienes Sobrantes calificados como RAEE, descritos en el 

ANEXO II - 2025 denominada "RELACION DE BIENES SOBRANTES CALIFICADOS COMO RAEE -

[...]

8.1.1 LA BAJA DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CUYAS CARACTERISTICAS SE DETALLAN EN EL 

ANEXO 1 - 2025 denominada "RELACION DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS 

COMO RAEE - 2025 MPT", que describe a Quinientos treinta y tres (533) Bienes Muebles 

Patrimoniales, con un valor Neto 5/. 157,747.26 (Ciento Cincuenta y Siete mil Setecientos 

cuarenta y siete con 26/100 soles). 

8.1.2 Declarara como SOBRANTES, y solicitar se incluya en el proceso de publicación para posterior 

disposición como donación a 433 Bienes Sobrantes calificados como RAEE, descritos en el 

ANEXO II - 2025 denominada "RELACION DE BIENES SOBRANTES CALIFICADOS COMO RAEE -